Участники, занявшие в финале Соревнований с 1 по 4 места, 

награждаются денежными призами. 

11.2. Распределение призового фонда финала Соревнований в спортивной 

дисциплине «боевая арена» вида программы - Dota 2: 

1 место – 1 000 000 (один миллион) рублей; 

2 место – 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей; 

3 место – 300 000 (триста тысяч) рублей; 

4 место – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей. 

11.3. Распределение призового фонда финала Соревнований в спортивной 

дисциплине «тактический трехмерный бой» вида программы - Counter-Strike 2: 

1 место – 1 000 000 (один миллион) рублей; 

2 место – 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей; 

3 место – 300 000 (триста тысяч) рублей; 

4 место – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей. 

11.4. Призовые суммы равномерно распределяются между всеми 

участниками команды и выплачиваются на их личные банковские счета, либо на 

расчетный счет организации, обеспечивающей приезд и участие участников в 

Соревнованиях. 

11.5. Призовые выплачиваются исключительно на счета призеров